

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว 8718.1/..... ลงวันที่ 11 มกราคม 2564 ..  
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน .....14..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ  
 สำนักงานคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	POST IT 1.5x2 นิ้ว	48	แพค	18.00	864.00
2	POST IT 3x3 นิ้ว	6	แพค	75.00	450.00
3	กาวแท่งสติค	24	แท่ง	60.00	1,440.00
4	เชือกฟาง	6	ม้วน	75.00	450.00
5	ถ่านอัดคาไลน์ AAA (1x4) 100 ก้อน	25	แพ็ค	78.00	1,950.00
6	ถ่านอัดคาไลน์ AA (1x8) 200 ก้อน	25	แพ็ค	152.00	3,800.00
7	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	10	อัน	560.00	5,600.00
8	เม้าส์ แบบมีสาย	5	อัน	175.00	875.00
9	ลวดเย็บกระดาษ No.10	48	กล่อง	6.00	288.00
10	ลวดเย็บกระดาษ No.35	24	กล่อง	10.00	240.00
11	สมุดเสนอเชินต์	24	เล่ม	385.00	9,240.00
12	ลวดเสียบกระดาษ No.1	100	กล่อง	8.00	800.00
13	หมึกพิมพ์ Epson T141190 (T141) ดำ	3	กล่อง	359.00	1,077.00
14	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	300	ซอง	4.00	1,200.00
					-
					-
(ตัวอักษร)  (สองหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	28,274.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,274.00



(นางศิริศศิธร กัญโส)

กรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ